Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Agapito papa et confessore. Cap[itulum]. lxxvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mense aprilis occurrentibus

Fo. xc.

De sancto leo papa primo.

Cap. lxxvi.

Leo papa hu-

ins nominis primi na-
tione rufus ex patre
quintiano sexto. iii. pa-
pe i epatu romano iuc-
cessit sedit annos. xxi.
mensem. i. dies. xxvii.
Dic post cladē vādalu-
rum renouavit oia sa-
cra ministeria argentea. Lulus tempore quar-
ta synodus chalcidoci. cccccxx. ebor. celebra-
ta est instatia leonis pape mādante martiano
imperatore: in qua euryces cōstantinopolitanus
abbas et dōscorus alexandrinus efs qui dices-
bant vnam verbū dei et hois esse naturā dama-
ti sunt. Et rursus nestorius et eius error dāna-
tus est: et diffinitū est predicari in xpō duas na-
turās dei et hois et vna psonā. Hic leo sanctissi-
mus cum contra fabianū et eurycerē epistola ad
dictum chalcidoneū conciliū scriptis et eandē
anteq̄ mitteret epistolā sup̄ altare sancti petri
apostoli ponēs: et per dies. xl. felunij et oratio-
nibus insistens rogauit apostolū: ut siquid esset
in eadem epistola emendandū ad fidēi propter
qua scripta erat: informationē ipse corrigere di-
gnarerur. Quod et facrū est. Nā in fine. xl. diez
sinuēt epistolā in oībus ad ppositi emenda-
tam. Hoc ipsum beato sibi reuelauit apostolū. Hu-
ius pape manū cum quedā femina cōmunican-
do cum alijs die pasche osculata esset: tanta et
hoc tentationē in carne cocepit: ut manum que
occasio fuerat scandalū amputaret: verū cum tu-
multus cōtra eum inualeceret: et q̄ nō celebra-
ret: ipse in angustia cōstrit⁹ beate marie virgi-
nis se cōmisit. Eutvigilij et orationib⁹ intendē-
ti beatavirgo manū porcasvisiblēter apparuit:
et sibi suā manū apposuit. De quo nō solum san-
ctus pontifex gratias egit: sed etiā miraculum
frequenter publice predicauit. **C**um aut̄ tor-
tilla rex vandalorū italiā vastaret: et per tricentū
aquileiā obsidē cepisset: et ferro ac igne spāni-
cum multis alijs ciuitatibus consumpsisset: ti-
mens leo sanctus: ne romam veniens: idē face-
ret eidem occurrit: vbi circa padum morabat: et
non solum rome: sed etiam totius italie salutē
reportauit. Et mirantibus barbaris cur sic ho-
norifice tortilla papa contra consuetudinē rece-
pisset: et in oībus exaudisset: respondit quendē
vulta terribilem pape astitisse: et mortem sibi cō-
minancē: nisi ei in oībus obedisset: vnde statim
de italia extens pannoniā rediit. Sanctus aut̄
pontifex cum esset apud senon. galliarū ciuita-
tem in domino quisuit. p. kalen. maij. Et corp⁹
eius romā translatū sepultū est in ecclesia san-
cti petri apostoli. **H**ic scriptis epistolam mar-
tiano augusto eiusq̄ coniugi pulcherrime dēm
fide exponēs. Et misit epistolas ad fabianum